
  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce  
 

U.O. Organici, mobilità e reclutamento scuola infanzia e primaria  

  

   

Responsabile dell’Istruttoria: Angela Cagnazzo – angela.cagnazzo.le@istruzione.it – tel:0832235241  

  

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it -  sito web : www.ustlecce.it  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)  Lecce, (fa fede il protocollo)  

  

  

IL DIRIGENTE  

  

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28 febbraio 2025 concernente la mobilità del personale 

docente educativo ed ATA per l’a.s. 2025/26;   

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale scolastico, sottoscritto in data 29/01/2025 e 

valevole per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28; 

VISTO   il Provvedimento dell’I.C. Zimbalo di Lecce prot. 2214 del 11/3/2025, con il quale il 

Dirigente Scolastico determina la perdita di titolarità della docente di scuola dell’infanzia 

posto comune Maraschio Roberta; 

VISTA la nota UST di Lecce prot. 4122 del 21/3/2025 con la quale si invitava la docente di cui trattasi 

a presentare domanda di mobilità con le modalità e i termini stabiliti dal O.M.  n. 36 del 28 

febbraio 2025;  

CONSIDERATO che, dopo l’effettuazione della mobilità per l’a.s. 2025/26, la docente in parola 

risulta ancora titolare su codice provincia, a causa dell’omessa presentazione della domanda 

di trasferimento; 

RITENUTO necessario assegnare d’ufficio una sede alla docente Maraschio Roberta;   

ACCERTATE le disponibilità esistenti alla data di pubblicazione dei movimenti; 

  

DECRETA  

  

 Per le motivazioni indicate in premessa, alla docente Maraschio Roberta è assegnata la titolarità dal 

1/9/25 nella scuola dell’infanzia posto comune del Presidio Ospedaliero “V.Fazzi” annesso all’Istituto 

Comprensivo Alighieri Diaz di Lecce LEAA8AE059. 

La docente prenderà servizio a partire da tale data presso l’Istituzione assegnata. 

Il presente decreto, avverso il quale possono essere esperite le procedure previste dalla normativa 

vigente in materia, è pubblicato sul sito internet di quest’Ufficio (www.ustlecce.it) ad ogni effetto di 

legge.   

   

IL DIRIGENTE  

Mario Trifiletti  

  

 

 

   

 



  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce  
 

U.O. Organici, mobilità e reclutamento scuola infanzia e primaria  

  

   

Responsabile dell’Istruttoria: Angela Cagnazzo – angela.cagnazzo.le@istruzione.it – tel:0832235241  

  

Via Cicolella,11 – LECCE - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it -  sito web : www.ustlecce.it  

Alla docente Maraschio Roberta 

(indirizzo e-mail comunicato) 

 

Al Dirigente Scolastico   

dell’IC Alighieri Diaz di Lecce 

(peo istituzionale)  

  

All’USR Puglia  

(peo istituzionale)  

  

Al Sito web -SEDE   

  

Alle OO.SS. della scuola  

(peo istituzionale)  


		2025-07-10T11:18:22+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2025-07-10T13:38:04+0200
	protocollo




